
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11701

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:18:25

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 45/2023

N° do Processo: 124

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2023 17:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/05/2023 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/05/2023 17:10:00

Data da Disputa/Horário:08/05/2023 17:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SHOWS MUSICAIS E FESTIVAS PARA A MELHOR IDADE PARA O ANO
DE 2023
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SHOWS MUSICAIS E FESTIVAS PARA A MELHOR IDADE PARA O ANO
DE 2023

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2023 00:00:00 ERRATA Baixar

15/05/2023 00:00:00 EXTRATO DE RATIFICAÇÃO P124 D45 Baixar

08/05/2023 00:00:00 QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

08/05/2023 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11701/pstrongcontratacao-de-shows-musicais-e-festivas-para-a-melhor-idade-para-o-ano-de-2023strongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c7a3cf7d4136e1be4f9a1095b0c8d60.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3869330962d3fbe7e75069e943e3782e.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/257a22ea7f64059529273080b63f730b.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3e12b040d75c1109e5e8c4e036d61de.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/05/2023 00:00:00 AVISO DE COTAÇÃO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9daa70d746a17a9bc04a9f0b379c761c.docx

